Список поступающих по результатам ЕГЭ и (или) вступительным испытаниям на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой)
Форма обучения — очно-заочная

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	История
	Обществоз
нание
	Русский язык
	Достижения
	Сумма баллов
	Вступ. Исп.
	Согласие на зачисление
	Подан документ
	Регион

	1
	Уколов
	Валентин
	Валерьевич
	40
	50
	44
	
	134
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	2
	Титова
	Галина
	Васильевна
	36
	44
	48
	
	128
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	3
	Погребняк
	Александр
	Александрович
	66
	52
	56
	
	174
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	4
	Шевцов
	Дмитрий 
	Николаевич
	72
	58
	64
	
	194
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	5
	Червенко
	Дмитрий
	Игоревич
	50
	58
	72
	
	180
	внутренние
	Да
	Оригинал
	г. Ростов-на-Дону

	6
	Сидорчев
	Дмитрий 
	Константинович
	44
	56
	52
	
	152
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	7
	Угрехелидзе
	Даниил
	Тарзанович
	46
	62
	64
	
	172
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Краснодарский край

	8
	Кумачев
	Вячеслав
	Эдуардович
	32
	44
	60
	
	136
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	9
	Зенцов
	Роман
	Игоревич
	40
	50
	56
	
	146
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	10
	Ротарь
	Юрий
	Михайлович
	48
	58
	52
	
	158
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	11
	Бондарев 
	Степан
	Юрьевич
	68
	60
	80
	
	208
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	12
	Боровиков
	Алексей
	Федорович
	62
	42
	36
	
	140
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	13
	Ломакина
	Анастасия
	Сергеевна
	46
	74
	44
	
	164
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	14
	Яненко
	Виктория
	Вячеславовна
	70
	42
	48
	
	160
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	15
	Бородачев
	Игорь
	Сергеевич
	46
	60
	64
	
	170
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	16
	Воронин
	Назар
	Олегович
	38
	54
	67
	
	159
	ЕГЭ
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	17
	Евгенюк
	Валентин
	Сергеевич
	64
	64
	72
	
	200
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	18
	Петрова
	Екатерина
	Юрьевна
	46
	66
	52
	
	164
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	19
	Удодов
	Виталий
	Вадимович
	70
	62
	56
	
	188
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	20
	Шемет
	Елена
	Александровна
	68
	50
	44
	
	162
	внутренние
	 Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	21
	Мхитарян
	Сероб
	Геворгович
	62
	64
	72
	
	198
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	22
	Зимина 
	Алена
	Юрьевна
	84
	82
	72
	
	238
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Респ. Башкортостан

	23
	Люсова
	Юлия
	Евгеньевна
	50
	67
	85
	
	202
	ЕГЭ
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	24
	Петров
	Михаил
	Романович
	60
	64
	60
	
	184
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	25
	Корсуненко
	Максим
	Валентинович
	66
	60
	64
	
	190
	внутренние
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.

	26
	Семиглазова
	Алина
	Вячеславовна
	45
	45
	71
	
	161
	ЕГЭ
	Да
	Оригинал
	Ростовская обл.


